

Årsredovisning för
IM Stålmontage AB

559175-5912

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Igor Vinnikov
Styrelseledamot

2024-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IM Stålmontage AB, 559175-5912, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat då vi haft flera större uppdrag samt anställt mer personal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	15 327 844	11 461 645	4 433 158	4 566 786
Resultat efter finansiella poster	2 294 329	2 374 338	177 294	932 084
Soliditet %	64	49,3	35,6	69,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	171 550	1 412 736
Balanseras i ny räkning		1 412 736	-1 412 736
Utdelning		-589 000	
Årets resultat			2 063 023
Belopp vid årets utgång	50 000	995 286	2 063 023

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	995 286
Årets resultat	2 063 023
Summa	3 058 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	1 658 309
Summa	3 058 309

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 327 844	11 461 645
Övriga rörelseintäkter		55 960	30 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 383 804	11 492 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 639 829	-7 532 689
Övriga externa kostnader		-1 363 092	-465 276
Personalkostnader	2	-3 990 172	-1 038 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 939	-21 939
Övriga rörelsekostnader		-96 843	-58 839
Summa rörelsekostnader		-13 111 875	-9 117 202
Rörelseresultat		2 271 929	2 375 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 400	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-860
Summa finansiella poster		22 400	-679
Resultat efter finansiella poster		2 294 329	2 374 338
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		312 000	-594 000
Summa bokslutsdispositioner		312 000	-594 000
Resultat före skatt		2 606 329	1 780 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-543 306	-367 602
Årets resultat		2 063 023	1 412 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 989	85 928
Summa materiella anläggningstillgångar		63 989	85 928
Summa anläggningstillgångar		63 989	85 928
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 037 435	937 520
Övriga fordringar		443 369	171 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 548	19 248
Summa kortfristiga fordringar		2 511 352	1 127 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 024 425	3 571 338
Summa kassa och bank		3 024 425	3 571 338
Summa omsättningstillgångar		5 535 777	4 699 249
SUMMA TILLGÅNGAR		5 599 766	4 785 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		995 286	171 550
Årets resultat		2 063 023	1 412 736
Summa fritt eget kapital		3 058 309	1 584 286
Summa eget kapital		3 108 309	1 634 286
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	912 000
Summa obeskattade reserver		600 000	912 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		75 486	152 357
Summa långfristiga skulder		75 486	152 357
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 801	673 660
Skatteskulder		785 719	292 428
Övriga skulder		136 020	566 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		884 431	554 085
Summa kortfristiga skulder		1 815 971	2 086 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 599 766	4 785 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	7,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 695	119 695
Utgående anskaffningsvärden	119 695	119 695
Ingående avskrivningar	-33 767	-11 828
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 939	-21 939
Utgående avskrivningar	-55 706	-33 767
Redovisat värde	63 989	85 928

Underskrifter

Kiruna

Igor Vinnikov

2024-03-20

Igor Vinnikov
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

Advise North AB

Claus Thingvall

Claus Thingvall
Auktoriserad revisor

Advise
